МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 18
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО

ПРИКАЗ
от 28.08.2025 г. № 273

Об утверждении состава Совета профилактики
на 2025-2026 учебный год

В соответствии с конституцией Российской Федерации, Федеральными
законами российской федерации от 26.06.1999 г № 120-ФЗ «Об основах
системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних» от 24.07.1998 г № 124 ФЗ « Об основных гарантиях
прав ребенка в Российской Федерации», от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и в целях профилактики девиантного
и асоциального поведения, правонарушений и безнадзорности среди
учащихся, формирования законопослушного поведения и здорового образа
жизни
п р и к а з ы в а ю:
1. Продолжить деятельность Совета по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних (далее – Совет профилактики)
2. Утвердить прилагаемые документы:
2.1. Положение о Совете профилактики.
2.2. Списочный состав Совета профилактики на 2025 – 2026 учебный год

(Приложение № 1).
2.3. План работы Совета профилактики на 2025-2026 учебный год.
2.4 Положение о постановке учащихся и семей на внутришкольный

профилактический учет.
3. Разместить, настоящий приказ на официальном сайте образовательной

организации в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего
приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ№ 18
им. И.А.Мироненко Чесняк Т.В.

Приложение № 1
к приказу № 273 от 28.08.2025 г.

Заседание Совета профилактики
Протокол № 1 от 28.08.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ
И.о директора МБОУ СОШ
№ 18 им. И.А. Мироненко

_________Т.В. Чесняк

СОСТАВ СОВЕТА ПО ПРОФИЛАКТИКЕ БЕЗНАДЗОРНОСТИ И
ПРАВОНАРУШЕНИЙ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

на 2025-2026 учебный год

Председатель: Чесняк Татьяна Вениаминовна – и.о. директора

Заместитель председателя: Глушич Ирина Анатольевна – заместитель
директора по воспитательной работе;

Члены Совета профилактики:

1. Пушкина Виктория Александровна –педагог –психолог.
2. Лунева Анастасия Игоревна – социальный педагог.
3. Публичко Валентина Алексеевна – заместитель директора по учебно-
воспитательной работе.

4. Ледяева Ангелина Ивановна - советник директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями.

5. Представитель Совета родителей.
6. Представитель школьного ученического самоуправления.

Инспектор ОПДН ОУУП и ПДН отдела МВД России по городу Анапе

		2025-09-17T09:16:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИОСИФА АКИМОВИЧА МИРОНЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью